Edição 8.105 | Ano 6
21 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATO CP008/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NSZXARD5-Q5FFSTQR-GVRWQR7H-17ZCLKN3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº CP008/2023- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:

CONSÓRCIO CARAVELAS, INSCRITO NO CNPJ Nº 53.982.387/0001-95, COMPOSTO PELAS EMPRESAS

M. ANDRADE ENGENHARIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 03.719.672/0001-40 E A EMPRESA NATURALLE

TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 21.432.103/0001-09. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO DOMICILIAR,

COMERCIAL (EXCETUADO OS GRANDES GERADORES DE RESÍDUOS SÓLIDOS), PRÉDIOS PÚBLICOS E

MERCADOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO- BA. VALOR: R$ 30.569.527,53 (TRINTA MILHÕES

QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE MIL QUINHENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA E TRÊS

CENTAVOS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES -  LUCIANO ALVES DE JESUS - SECRETÁRIO MUNICIPAL

DE SERVIÇOS PÚBLICOS.

Edição 8.105 | Ano 6
21 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATOCONTRATOCP008/2023

Certificação Digital: NSZXARD5-Q5FFSTQR-GVRWQR7H-17ZCLKN3
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATO CP008/2023

		2024-02-21T17:22:27-0300